
POSTADRES      POSTCODEPA PLAATSPA      TELEFOONNUMMER      EMAIL      WEBSITE                                          Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 12 mei 2021
Agendapunt: 10
Zaaknummer: Z.HHL.034682

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 09 maart 2021

besluit:
 De Notitie Rechtmatigheidsverantwoording vast te stellen
 De verantwoordingsgrens van 1% en de rapporteringsgrens van 5% te 

hanteren. 

Aldus besloten in de vergadering van 

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


